
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211103202 vom 24.11.2021:
Externe Belegnr. IN15300/IN15289:

1 902080 KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K 1 Stück 422,73 422,73
KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, 
KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, 
V-Anschluss, 
120/200 und 225/166 und 207 mm, 
mit Stützradkonsole
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 30,50 kg

2 40009 EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, 4 Stück 26,81 107,24
AL-BE Kugelkupplung EM 220 R bis 2200 kg, 
Ausf. A, Ø 45/46 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 7,04 kg

3 90072 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 
mm

10 Stück 7,31 73,10

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1630/
Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, 
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW 
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 6,40 kg

4 40015 EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, 5 Stück 53,35 266,75
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, 
Ausf. D, Ø 65 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE

Dänemark
5000 Odense
Ejby Mallevej 55
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 13,40 kg

5 400151 EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, 1 Stück 53,60 53,60
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, 
Ausf. D, Ø 65 mm, 
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 14,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,68 kg

6 10053 JOKON 205 Rückleuchte links/rechts 2 Stück 6,63 13,26
JOKON 205 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, 
Brems- und Schlusslicht, mit/ohne 
Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss
H: 98 x B: 104 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg

7 674 Versandkosten Spedition Dänemark 1 Stück 49,00 49,00
Summe Lieferung DI211103202 985,68

Total EUR 985,68

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK46212916
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102661 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 60,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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